
632211-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 632211-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – DOSTAWA ENERGII 
ELEKKTRYCZNEJ DLA RCKIK W BYDGOSZCZY
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy
E-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA ENERGII ELEKKTRYCZNEJ DLA RCKIK W BYDGOSZCZY
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o określonych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami standardach jakościowych – rozporządzenie Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r., poz. 819), określające parametry techniczne 
energii elektrycznej, na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Bydgoszczy w szacunkowej ilości ok. 1350 MWh w okresie 24 m-cy od 01.02.2025 r. do 
31.01.2027 r.
Identyfikator procedury: e0c56845-2856-4f38-8215-75fbdcab65a1
Wewnętrzny identyfikator: 18/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Markwarta 8  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85015
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 17.2. Na podstawie przesłanek opisanych w art. 108 ust. 1 ustawy 
Pzp., z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2, Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę: 1) 
będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w 
zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa 
lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a 
Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/632211-2024
mailto:krew@rckik-bydgoszcz.com.pl


632211-2024 Page 2/9

poz. 2048 oraz z 2024 r. poz. 1166) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 930), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 17.3. Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawców na podstawie wymienionych poniżej, następujących przesłanek z art. 109 
ustawy Pzp.: 1) Wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.), 2) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w 
znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale 
nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub 
odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z 
tytułu rękojmi za wady; (art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.), 17.4. Zamawiający wykluczy z 



632211-2024 Page 3/9

postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek wprowadzonych ustawą z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, to 
jest: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 2) 
Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) 
Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 17.5. Wykluczenie, o którym 
mowa w pkt 17.5 następuje na okres trwania okoliczności określonych jak wyżej. 17.6. 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek określonych w 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), zmienionego rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z 
dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). 17.10. Warunki udziału w postępowaniu: 1) Zdolność 
do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa szczegółowych 
warunków w tym zakresie. 2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej: Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, 
który posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 266 t.j. ze zm.). 3) 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w 
tym zakresie. 4) Zdolność techniczna lub zawodowa: Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — to w tym okresie) 
potwierdzi należyte wykonanie co najmniej jednej dostawy energii elektrycznej realizowanej 
nieprzerwanie przez minimum 12 miesięcy, o wolumenie nie mniejszym niż 700 MWh/ 1 rok, 
Warunek ten musi być spełniony przez wykonawcę samodzielnie lub przez minimum jeden 
podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie. W przypadku 
wykonawców występujących wspólnie (konsorcjum), warunek musi spełnić samodzielnie 
minimum jedne z wykonawców występujących wspólnie. Nie jest dopuszczalne łączenie 
(sumowanie) wyżej wymaganego doświadczenia w ramach doświadczenia różnych 
podmiotów zaangażowanych w realizację zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest załączyć 
dowody określające czy ww. dostawy zostały wykonane należycie. Dowodami o których mowa 
powyżej mogą być referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego 
usługi były wykonywane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



632211-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz 1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA ENERGII ELEKKTRYCZNEJ DLA RCKIK W BYDGOSZCZY
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o określonych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami standardach jakościowych – rozporządzenie Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r., poz. 819), określające parametry techniczne 
energii elektrycznej, na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Bydgoszczy w szacunkowej ilości ok. 1350 MWh w okresie 24 m-cy od 01.02.2025 r. do 
31.01.2027 r.
Wewnętrzny identyfikator: część 1 DOSTAWA ENERGII ELEKKTRYCZNEJ DLA RCKIK W 
BYDGOSZCZY

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zmiany Umowy 1. Zmiany Umowy dokonuje się w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności, z tym że zgodnie z art. 455 ustawy Pzp istotna zmiana postanowień 
zawartej Umowy może nastąpić jedynie w sytuacji obiektywnej konieczności wprowadzenia 
zmiany w niżej podanym zakresie: 1.1. Zmiany sposobu spełnienia świadczenia, w przypadku 
gdy: a) będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie 
awarii, b) będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, c) usprawni realizacje 
dostaw, d) poprawi efektywność wykonywania przedmiotu Umowy, e) zmiana pozostaje w 
związku z koniecznością realizacji postulatów osób trzecich, f) nieuwzględnionych na etapie 
podpisania Umowy, a ze względów społecznych koniecznych do spełnienia. 1.2. Zmiany 
wartości Umowy, w szczególności gdy: a) nastąpią zmiany ogólnie obowiązujących przepisów 
prawa, a w szczególności w przypadku wejścia w życie przepisów regulujących kwestię 
ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej albo zmiany ustawy Prawo energetyczne, 
ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1047 t.j.) 
lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem 
praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej – ceny energii 
elektrycznej zostaną odpowiednio pomniejszone lub powiększone o kwotę wynikającą z 



632211-2024 Page 5/9

obowiązków nałożonych właściwymi przepisami prawa, od dnia ich wejścia w życie; b) nastąpi 
wyraźne obniżenie rynkowej ceny jednostkowej energii. 1.3. Pozostałe zmiany: a) zmiana 
danych Dostawcy (np.: zmiana siedziby, adresu, nazwy), przy czym zmiana wynikająca z 
przekształcenia podmiotowego po stronie Dostawcy, np.: w formie sukcesji uniwersalnej; b) 
zmiany w obowiązujących przepisach prawa mające wpływ na przedmiot i warunki umowy 
oraz zmiany sytuacji prawnej lub faktycznej Dostawcy i/lub Zamawiającego skutkującej 
brakiem możliwości realizacji przedmiotu umowy; c) powstania nadzwyczajnych okoliczności 
będących „siłą wyższą” (nagłego, nadzwyczajnego i niespodziewanego zdarzenia 
niezależnego od jakichkolwiek działań lub zaniechań którejkolwiek ze Stron umowy) 
skutkujących niemożliwością realizacji przedmiotu umowy lub grożącą rażącą stratą, których 
Strony nie przewidziały przy zawarciu umowy; d) powstania nadzwyczajnych okoliczności 
niebędących „siła wyższą”, grożących rażącą stratą, których Strony nie przewidziały przy 
zawarciu umowy. 2. Wymienione powyżej zmiany mogą być dokonane na wniosek 
Zamawiającego lub Wykonawcy, za zgodą obu Stron i zostaną wprowadzone do umowy w 
formie aneksu. § 9. Waloryzacja wynagrodzenia 1. Strony zgodnie ustalają, iż zmiana stawki 
podatku od towarów i usług (VAT) oraz podatku akcyzowego lub zwolnienie z tych podatków 
po zawarciu umowy na usługi objęte jej przedmiotem spowoduje konieczność waloryzacji 
wynagrodzenia Wykonawcy lub stosownego obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy o wartość 
dokonanej zmiany bądź zwolnienia. 2. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie automatycznie 
zwaloryzowane lub obniżone stosownie do zmiany stawki w/w podatków i dotyczyć będzie 
usług objętych zmienionymi stawkami zgodnie z przepisami prawa wprowadzającymi zmianę 
stawki tego podatku. 3. Waloryzacja lub obniżenie wynagrodzenia w związku ze zmianą stawki 
podatku VAT oraz podatku akcyzowego nie stanowi zmiany umowy wymagającej podpisania 
przez Strony odrębnego aneksu. 4. Ponadto, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku: a. zmiany od 2026 r. wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 
ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 
za pracę (Dz. U. z 2020 r., poz. 2207 t.j. ze zm.) - Oferta Wykonawcy uwzględnia wysokość 
minimalnego wynagrodzenia za pracę i wysokość minimalnej stawki godzinowej określonych 
na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2025 r. 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1362); b. zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub 
ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub 
ubezpieczenie zdrowotne; c. zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych 
planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o 
pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 427 t.j.); d. zmiany ceny 
materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia na poziomie minimum 3%, z 
początkowym terminem ustalenia zmiany wynagrodzenia liczonym od dnia 1 lipca 2025 r., z 
użyciem odesłania do stosownego wskaźnika zmiany ceny materiałów lub kosztów, w 
szczególności wskaźnika ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego, przy czym zmiany te nastąpią w formie aneksu, na pisemny wniosek 
Wykonawcy, zawierający szczegółową kalkulację wzrostu kosztów realizacji umowy związaną 
z opisanymi powyżej okolicznościami oraz stosowne dowody potwierdzające ich wpływ na 
koszty wykonania zamówienia – pisemny wniosek wraz z wyliczeniami oraz dowodami 
podlega sprawdzeniu przez Zamawiającego i wymaga jego akceptacji. 5. Jeżeli z wnioskiem o 
dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w ust. 4 lit. d powyżej powyżej 
występuje Wykonawca, zobowiązany jest on załączyć do wniosku, dokumenty uzasadniające 
zmianę wynagrodzenia (m. in. komunikaty Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego), 
wysokość tej zmiany oraz przedstawić pisemne zestawienie materiałów i kosztów (ze 
wskazaniem wysokości dotychczasowej - wynikającej z kosztorysu i po zmianie), których 



632211-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

zmiana dotyczy. Wykonawca do wniosku załącza także szczegółową (ze wskazaniem pozycji 
ulegających zmianie) kalkulację zmienionego wynagrodzenia. 6. Jeżeli z wnioskiem o 
dokonanie zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 4 lit. d powyżej występuje 
Zamawiający, jest on uprawniony do żądania od Wykonawcy przedstawienia dokumentów, z 
których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiana cen materiałów i kosztów ma wpływ na 
koszty wykonania zamówienia, w tym przedłożenia odpowiednich dokumentów, zestawień i 
kalkulacji, o których mowa w ust. 5 powyżej, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, 
nie krótszym niż 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę pisemnego żądania 
Zamawiającego. W przypadku uchybienia wyznaczonemu terminowi, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umową w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) za 
każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 7. Strona, której przedłożono wniosek w przedmiocie zmiany 
wynagrodzenia z powodu okoliczności wskazanych w ust. 4 lit. d powyżej, ma prawo odmowy 
wyrażenia zgody na proponowaną zmianę, odpowiednio w całości lub części, wyłącznie, jeżeli 
Strona wnioskująca nie wykazała w sposób wskazany w ustępach powyższych wysokości 
zmiany kosztów realizacji umowy. 8. Strona, która otrzymała od drugiej Strony wniosek w 
przedmiocie zmiany wynagrodzenia z powodu okoliczności wskazanych w ust. 4 lit. d powyżej, 
ma obowiązek przedłożenia Stronie wnioskującej pisemnej odpowiedzi na wniosek, ze 
wskazaniem, w jakim zakresie wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę oraz uzasadnieniem 
odmowy uznania zasadności wniosku, w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku. Brak 
złożenia w wymaganym terminie odpowiedzi na wniosek jest równoznaczny z jego akceptacją 
w całości. 9. Zmiana wynagrodzenia wymaga aneksu do umowy, sporządzonego w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności. Aneks zostanie zawarty w zakresie wyrażonej zgody na 
wnioskowaną zmianę, w terminie 14 dni licząc od dnia przedłożenia odpowiedzi na wniosek 
lub upływu terminu na przedłożenie odpowiedzi na wniosek. 10. Łączna zmiana wysokości 
miesięcznego wynagrodzenia na podstawie ust. 4 powyżej w okresie obowiązywania niniejszej 
umowy nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia brutto Wykonawcy ustalonego w § 5. ust. 8 
umowy na dzień jej zawarcia. 11. Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione 
zgodnie z ust. 4 lit. d powyżej zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego 
podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen 
materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy jeżeli łącznie spełnione są 
następujące warunki: przedmiotem umowy są roboty budowlane, dostawy lub usługi oraz 
okres obowiązywania umowy przekracza 6 miesięcy. 12. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego 
podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w ust. 4 lit. d 
powyżej, w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830


632211-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: 1. Wykonawca składa ofertę poprzez Platformę Zamawiającego 

 2. Ofertę należy złożyć zgodnie z wytycznymi https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830
zawartymi w instrukcji dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. Odwołanie w przypadkach innych wnosi się w terminie10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; Pozostałe szczegółowe 
terminy wnoszenia ogłoszeń reguluje art. 515 ustawy Pzp. Szersze informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych 
„Środki ochrony prawnej", rozpoczynającym się art. 505 Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830
https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/transakcja/998830


632211-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: 5542231201
Adres pocztowy: ul. Księdza Ryszarda Markwarta 8  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-015
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl
Telefon: +48523221871
Faks: +48523228636
Adres strony internetowej: https://rckik-bydgoszcz.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:krew@rckik-bydgoszcz.com.pl
https://rckik-bydgoszcz.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_bydgoszcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


632211-2024 Page 9/9

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 904509c0-5d9a-4fed-bd59-cbebfea83188 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 09:00:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 632211-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024


